
EMBARCAÇÃO COMANDANTE Nº PEÇAS
BÔNUS 
PEÇAS    
+ 3KG

BÔNUS 
PEÇAS    
+ 6KG

BÔNUS 
FAMÍLIA

PESO PENAL
TOTAL 

PONTOS
COL.

RELEASE Alberto Quintaes 41 1 0 5 42,100 44,5 1° Lugar

COLT Fabio Bergman 35 0 0 6 38,600 38,0 2° Lugar

BOA VIDA Maurício Rapoport 16 0 1 2 23,900 19,0 3° Lugar

KALAMARES Márcio Junger / Allan Tedesco 18 0 0 1 20,800 18,5 4° Lugar

GALÁTICA Fernando Caetano de Almeida Neto 16 0 0 2 15,000 17,0 5° Lugar

ZIRIGO Ronaldo Boghossian 15 0 0 2 19,800 16,0 6° Lugar

TOMAHAWK Rafael Janot 11 1 1 2 20,200 15,0 7° Lugar

MAR DE BERING Pedro Heringer 14 0 0 1 17,300 14,5 8° Lugar

OCM VERTICAL JIGGING Vitor Peixoto 13 1 0 1 23,100 14,5 9° Lugar

GREENFISH Otávio Junqueira 9 0 0 1 9,100 9,5 10° Lugar

BLACK FISH III Marcos Aurélio Urquart 9 0 0 1 8,700 9,5 11° Lugar

MATCH POINT Vicente Luiz Arruda 7 0 0 1 5,100 7,5 12° Lugar

BOLA & PESCA Victor Madsen 6 0 0 1 6,500 6,5 13° Lugar

KEEP FISHING Luis Felipe Leitão 6 0 0 1 6,200 6,5 14° Lugar

AKIPESCA Marcelo Garcia 2 0 0 0 2,300 2,0 15° Lugar

Lancha Peixe

TOMAHAWK Bonito Cachorro

OCM VERTICAL JIGGING Raia 

OCM VERTICAL JIGGING Olhete

KALAMARES Bonito Serra

OCM VERTICAL JIGGING Olhete

BOA VIDA Cavala Branca

RELEASE Xaréu Branco

GALÁTICA Xerelete Amarelo

MAR DE BERING Prejereba

COLT Guaibira

GALÁTICA Pampo

GALÁTICA Cherne

Lancha Peixe

BOA VIDA Dourado

Não houveram Penalidades.

2,850

1,970

1,846

1,340

1,200

Peixe mais Pesado da Etapa

Peso Kg Pescador

Observações

Willian Garcia

Leonardo Vinhaes

Fernando Caetano 

0,650

2,180

6,785
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Peixes mais Pesados da Etapa

Peso Kg Pescador

Maurício Rapoport

Douglas Pereira

Augusto Sarmento

Fabiano Silva

6,780

4,980

2,850

2,320

2,188

Marcelo Magalhães

Marcelo Coelho

Creso Dourado

Alberto Quintaes

Fabiano Silva

Marco Vahia 
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